Governo do Distrito Federal
Polícia Militar do Distrito Federal

Centro de Inteligência
Chefia da Divisão de Inteligência

Ofício Nº 4/2023 - PMDF/CI/DI/CH Brasília-DF, 23 de junho de 2023.

SENHORA

ANA PAULA BARROS HABKA - CEL QOPM

Chefe do Estado-Maior

PMDF

Assunto: resposta ao requerimento da CPMI - 08 de janeiro.

Referência: Ofício 88

                           Senhora Chefe,

Com os mais cordiais cumprimentos e em atenção ao documento de referência, este
Centro de Inteligência informa que o grupo de whatsapp denominado "Perímetro de Segurança" foi
criado e é administrado pela Secretaria de Estado de Segurança Pública do Distrito Federal.

Atenciosamente,

REGINALDO DE SOUZA LEITÃO - CEL QOPM

Chefe do Centro de Inteligência

Documento assinado eletronicamente por REGINALDO DE SOUZA LEITÃO - CEL QOPM,
Matr.0050327-4, Chefe do Centro de Inteligência, em 23/06/2023, às 11:40, conforme art. 6º
do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 115886514 código CRC= B58F2B78.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
EQRSW 02/03, lote 04 - Bairro Sudoeste - CEP 70.675-260 - DF

Telefone(s): 3190 5320
Sítio  - www.pm.df.gov.br

00054-00086920/2023-12 Doc. SEI/GDF 115886514